МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ПРИКАЗ

Об обеспечении функционирования ВСОКО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 года № 462
«Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной
организацией», в соответствии с Положением о ВСОКО СОШ № 3, с целью соответствия
образовательных результатов требованиям образовательных стандартов и обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования на 2021-2022
учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить План-график проведения оценочных мероприятий на 2021-2022
учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить Модель внутри школьной оценки качества образования СОШ № 3
(Приложение 3).

4 Утвердить Положение о ВСОКО в СОШ № 3.
5. Утвердить Положение о об индивидуальном учете результатов освоения

обучающимися образовательных программ и поощрений обучающихся СОШ № 3
(Приложение 4).

6. Заместителю директора по УВР Зверевой А.В., ответственной за реализацию ООП,
обеспечить функционирование внутренней системы оценки качества образования в
СОШ № 3 в соответствии с требованиями ФГОС.

7. Организовать правильное и своевременное ведение участниками образовательного
процесса установленной отчетной документации.

8. Размещать информацию о функционировании ВСОКО на официальном сайте
образовательной организации «Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3» г. Рыбинска.